a in perpetuum et alia
5 et quamdam te

5 Iwanus
| ntes redditus
15 XL libras alborum ut inde emat con-

ram, ita quod si predic

decimam illam ad al

e

ssessionem voluer

1 sint domini
usdam debitis
1us Twan

Twani

amdiu vix iam quod

que conver debet

conver

ur cum conventu et

2 et conventus exce 15 medie

ature solverit t, ita tamen quod
quod
con-
ntus

ginam 1
terram meam de
moribus et omnibus

de Awe

pre

secundum

il amplius
de fructibus i
di seminis sir

decimam de Ro:

qua

8 JACQUES DE VITRY.

dedi, ita quod jus patronatus et fructus decime et terre ad ipsam decimam
pertinentis donec nature debitum solvero, mihi retinui. Si vero predictam
decimam cum jure patronatus et terra sepe dicta alii ecclesie conferre vo-

luero, equipollentes redditus prefato conventui aquiram, vel conferam ei
am pro ipsa decima dedi, scilicet CCC et XL libras alborum

fructus tamen ipsius

pecuniam g
ad emendam quamcumgue
onis, donec in fm d‘ >

l'l autem hec invio-

, domini abbatis de
.\1na et abbatisse de \m_r.a presentem cartam feci mhm':m Actum anno
Dominice incarnationis M® CCe XIII-.

Cartul. in-fol., pp. 300-301.

IT1

cques de Vitry confirme a l'abbaye d Aywiéres la donation de la

dime de Braine-l' Allend.

in Christo ab

, sedis apostolicae

~tionem. Noveri iinus |

vestra quod don

lemosi

“Imas ¢ "I\Lq 'l'.ll:'JLI'('i!:'[I'ii.l

firmarem, und

quam N. d

vestrae con-

oritate sua co

1e vobis contulit, et alias o

:ntur, eadem auctoritate confi

prions
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terras, possessiones quas idem prior de pecunia nostra nobis in vestro mo-
nasterio acquisivit, salvis nobis fructibus toto tempore vitae nostrae, post
decessum nostrum retinere ac in usus vestros convertere libere valeatis. Ut
autem pro temporali beneficio quod vobis relinquimus spiritualem nostri
memoriam habeatis. Datum Perusii in die beati Stephani anno Domini
Me CC* tricesimo quarto.

Cartul. in-4°, f. 79" %
v
Les ahbés de Cambron el de Loos vidiment les leltres de l'abbé de

Citeaux, déclarant que 'abbaye de Doorezeele
a la patermité de l'abbé de Clatrvaux.

Saumise

1234, 18 octobre.

Universis presentes litte
Laude dicti

nialium ¢

inspecturis. F. S, de Camberon et F. W, de
ates * salutem in eo qui salus est omnium. Cum domus mo-
Dornzele auctoritate capituli generalis ordini nostro Cisterciensi
incorporari filiabusque Clarevallis meruerit sociari, et dominus abbas Clare-
vallensis litt
das, nos eamdem domum nolentes sue generationis testimonio penitus